2

Проект
подготовлен
департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 03.03.2011 № 1041
«Об утверждении порядка составления
и утверждения отчета о результатах деятельности
муниципального учреждения и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.03.2011
№ 1041 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета
о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» (с изменениями
от 13.07.2011 № 4416, 09.04.2012 № 2323, 22.01.2013 № 298, 31.05.2013 № 3697, 18.08.2014 № 5711, 11.03.2016 № 1725, 28.03.2017 № 2089, 26.02.2018 № 1371) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.1. раздела 2 приложения к постановлению абзацы пятый-седьмой изложить в следующей редакции:

« - общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у муниципального учреждения на праве оперативного управления, в том числе движимого имущества стоимостью свыше 40 000 рублей;

- общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у муниципального учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду, в том числе движимого имущества стоимостью свыше 40 000 рублей;

- общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у муниципального учреждения на праве оперативного управления и переданного в безвозмездное пользование, в том движимого имущества стоимостью свыше 40 000 рублей».
 1.2. Таблицу 7 приложения к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения
и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального              опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2020.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города

                               В. Н. Шувалов
[image: image1.emf]N

имi